
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.69.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 oraz  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Zarządzeniu Nr OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/302/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 sierpnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.50.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 20 września 2021r.,Uchwałą Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 września 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 października 2021r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021r., Uchwałą 
Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.56.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 października 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021r.,Uchwałą Nr 
XXXIX/321/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.61.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.62.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.64.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 7 grudnia 2021r., Uchwałą Nr XL/323/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 grudnia 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.67.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 22 grudnia 2021r.,  Uchwałą Nr XLI/340/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2716DE18-C9F0-40CF-BBE0-35533B8D949A. Podpisany Strona 1



3. Dochody budżetu wynoszą 38 882 404,60 zł. 

4. Wydatki budżetu wynoszą 42 707 094,38 zł. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta w Dąbiu z dnia 3 grudnia 2021 roku                 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej w § 1 ust. 2 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, iż zapis:           
 " - dochody bieżące  w kwocie 31 978 05,12 zł zastępuje się kwotą 32 072 779,71 zł" 
 zastępuje się  zapisem :         
 " - dochody bieżące w kwocie 31 978 095,12 zł zastępuje się kwotą 32 072 779,71 zł" 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2716DE18-C9F0-40CF-BBE0-35533B8D949A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.69.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 634 346,99 0,00 1 634 346,99

60016 Drogi publiczne gminne 1 186 838,99 0,00 1 186 838,99

4270 Zakup usług remontowych 74 462,60 -17 000,00 57 462,60

4300 Zakup usług pozostałych 257 445,91 17 000,00 274 445,91

750 Administracja publiczna 3 371 659,06 0,00 3 371 659,06

75011 Urzędy wojewódzkie 66 443,00 0,00 66 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 392,74 254,72 39 647,46

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -254,72 10 745,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 901 502,96 0,00 2 901 502,96

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 500,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 049,20 -500,00 23 549,20

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 89 268,52 0,00 89 268,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 100,00 2 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 416 779,01 0,00 10 416 779,01

80101 Szkoły podstawowe 6 654 087,45 4 000,00 6 658 087,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 951 938,45 4 000,00 3 955 938,45

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 410 732,00 -4 000,00 406 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 464,00 -4 000,00 295 464,00

851 Ochrona zdrowia 115 253,27 0,00 115 253,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 845,27 0,00 95 845,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,00 58,12 879,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 7,40 127,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 120,00 400,00 31 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 610,00 4 105,37 25 715,37

4220 Zakup środków żywności 10 431,36 -71,98 10 359,38

4300 Zakup usług pozostałych 17 742,91 -4 498,91 13 244,00

852 Pomoc społeczna 2 511 143,80 0,00 2 511 143,80

85202 Domy pomocy społecznej 279 000,00 5 000,00 284 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2716DE18-C9F0-40CF-BBE0-35533B8D949A. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

279 000,00 5 000,00 284 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 129 562,66 0,00 1 129 562,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 242,00 1 907,82 582 149,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 361,00 366,81 105 727,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 987,00 -631,66 13 355,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 600,00 4 296,15 48 896,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 737,17 8 923,64 109 660,81

4220 Zakup środków żywności 60 466,99 2 605,85 63 072,84

4260 Zakup energii 22 500,00 -113,31 22 386,69

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -15 663,42 29 336,58

4300 Zakup usług pozostałych 31 390,00 -1 706,08 29 683,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -3,08 1 496,92

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -504,72 3 995,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 603,04 522,00 19 125,04

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

112 996,00 -5 000,00 107 996,00

3110 Świadczenia społeczne 112 996,00 -5 000,00 107 996,00

Razem: 42 707 094,38 0,00 42 707 094,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2716DE18-C9F0-40CF-BBE0-35533B8D949A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.69.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 119,00 0,00 87 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 443,00 0,00 66 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 392,74 254,72 39 647,46

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -254,72 10 745,28

852 Pomoc społeczna 677 905,00 0,00 677 905,00

85203 Ośrodki wsparcia 671 465,00 0,00 671 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 890,00 1 907,82 427 797,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 618,00 -670,06 74 947,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 453,00 -631,66 9 821,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 1 844,00 12 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 723,37 3 240,12 29 963,49

4220 Zakup środków żywności 31 419,99 4 105,85 35 525,84

4260 Zakup energii 2 500,00 -113,31 2 386,69

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -10 186,80 24 813,20

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 445,03 7 045,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -3,08 496,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 177,13 62,09 13 239,22

Razem: 11 101 170,38 0,00 11 101 170,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2716DE18-C9F0-40CF-BBE0-35533B8D949A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z otrzymanym pismem Nr WA-0903/27/2/42/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r.                                
z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o stwierdzeniu oczywistej omyłki pisarskiej 
w Zarządzaniu nr OS.0050.634.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok prostuje się oczywistą omyłkę pisarką w § 
1 ust. 2 w ten sposób, iż zapis: 

"-  dochody bieżące  w kwocie 31 978 05,12 zł zastępuje się kwotą 32 072 779,71 zł" 
 zastępuje się  zapisem : 

" - dochody bieżące w kwocie 31 978 095,12 zł zastępuje się kwotą 32 072 779,71 zł" 

Zgodnie z kodeksem postępowania administracyjnego sprostowania błędów pisarskich, 
rachunkowych czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który podjął decyzję. 
Dokonano zmian między paragrafami w dziale 600, 750, 801, 851 oraz 852. 

 Stąd wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2716DE18-C9F0-40CF-BBE0-35533B8D949A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



